

# Câmara Municipal de Mathias Lobato

Estado de Minas Gerais

## Extraordinária 15/08/2024

## PAUTA DO DIA

PAUTA DA SEGUNDA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATHIAS LOBATO, DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO DE 2024, AOS QUINZE DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2024.

#### **ABERTURA**

- 1. SENHORAS E SENHORES, BOM DIA.
- 2. EM NOME DE DEUS INICIO A REUNIÃO. DECLARO ABERTO O TRABALHO DA 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA DO EXERCÍCIO DE 2024.

#### **ORDEM DO DIA**

PROJETO DE LEI Nº 04/2024 DE 30 DE JULHO DE 2024. "Dispõe sobre a fixação do subsídio mensal do Prefeito e do Vice-Prefeito do Município de Mathias Lobato, para o quadriênio de 2025/2028.

PROJETO DE LEI Nº 05/2024 DE 30 DE JULHO DE 2024. Dispõe sobre a fixação do subsídio mensal dos Secretários Municipais de Mathias Lobato, para o quadriênio 2025/2028.

**PROJETO DE LEI Nº 06/2024 DE 30 DE JULHO DE 2024.** Dispõe sobre o subsídio mensal dos Vereadores da Câmara Municipal de Mathias Lobato, para a Legislatura 2025/2028.

### **AGRADECIMENTOS**

**ENCERRAMENTO:** em nome de Deus iniciamos e em nome de Deus damos por encerrado.

JORGE ALVES DA SILVA Presidente